



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71 / 72 21 700 fax + 48 / 71 / 72 21 706

 www.powiatwroclawski.pl

 starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 07.07.2020 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.24.2020.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 06.07.2020 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „**Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego**”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie ceny jednostkowej drewna za 1 m³, które należy odkupić od Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Cena za drewno opałowe, które zakupi Wykonawca wynosi 67 zł/m³ (brutto). Cena ta ustalona została na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego Nr 131/2010 z dnia 28 września 2010 r.

Wymagania techniczne i szczegółowe zasady rozliczania robót związanych z wycinką drzew określone zostały w pkt. 3 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (D.01.02.01 Usunięcie Drzew i Krzewów).

Pytanie 2.

Prosimy o wskazanie gwarancji na oznakowanie poziome cienko i grubowarstwowe.

Odpowiedź 2

Wymagany termin gwarancji na oznakowanie poziome podany został w pkt 5.12 SIWZ i dla oznakowania grubowarstwowego wynosi on 36 miesięcy, a dla na oznakowania cienkowarstwowego 18 miesięcy.

Pytanie 3.

Prosimy o udostępnienie projektów docelowej organizacji ruchu na podstawie których przyjęto ilości i rodzaje oznakowania poziomego i pionowego.

Odpowiedź 3

Zgodnie z pkt 3.4 SIWZ zakres robót do wykonania na każdym z czterech zadań wchodzących z zakres zamówienia obejmuje opracowanie i wdrożenie projektów czasowej i projektów stałej organizacji ruchu. Do kosztorysu inwestorskiego przyjęto prognozowaną ilość [m²] oznakowania poziomego oraz prognozowaną ilość znaków pionowych.

Pytanie 4.

Prosimy o wskazanie ilości odcinków barier wraz ze wskazaniem sposobu ich zakończenia (pogrążanie w gruncie; zakończenie czołowe; połączenie do istniejącej infrastruktury).



Odpowiedź 4

Zgodnie z pkt 3.4.1 SIWZ zakres robót na Zadaniu nr 1 obejmuje wykonanie w ramach oznakowania pionowego montaż barier drogowych stalowych jednostronnych o klasie powstrzymania H1W3A. Bariery drogowe zostaną zamontowane obustronnie na odcinku o długości L=244m tj. od autostrady A4 do ul. Słonecznej.

Należy przewidzieć zakończenie barier z jednej strony poprzez pograżenie w gruncie a z drugiej strony połączenie do istniejącej bariery drogowej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający przewiduje nasadzenia kompensacyjne? Jeśli tak, prosimy o wskazanie gatunku i wymiarów sadzonek oraz lokalizację nasadzeń.

Odpowiedź 5

Obowiązek nasadzeń kompensacyjnych może zostać ujęty w decyzji zezwalającej na wycinkę drzew, na którą aktualnie oczekuje Zamawiający. W przypadku gdy organ wydający zezwolenie na wycięcie drzew nałoży na Powiat Wrocławski obowiązek wykonania nasadzeń kompensacyjnych, nasadzenia te nie będą objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 6.

Prosimy o wskazanie kształtu / wymiarów i materiału z jakiego ma być wykonane lustro drogowe.

Odpowiedź 6

Wymagania dotyczące lusterek drogowych określone zostały w pkt 5.4.1 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

WICESTAROSTA

Andrzej Szawan

